lentissimi Academiae Proceres, Collegae jam mihi Exoptatissimi, vestra tam honorifica tamque constanti suffragatione tribueritis? Qui non solum sortem meam, quasi jam legitimo ac tralaticio more, primum semper locum obtinere volebatis, verum etiam, cum ejus mirabili casu, speratis usque laborum praemiis frustratus & exclusus, vergente jam aetate, reliquam mihi petitionem, ut sine spe non foret, intempestivam tamen, ac sine dignatione fore intelligerem, minimeque moderata atque honesta semper spectanti convenire statuerem, ac certo destinatoque consilio reliquum tempus quieti dare decrevissem, vestris vos me per mihi honorificis decretis ab hac mente revocastis, & cum aliter legis acerbitati intervenire non liceret, si ultima haec quoque sortitio mihi secus caderet, intercessione vestra, supremum Senatum velut pro me exoratum ire, ut extra sortem mihi in hac Academia provinciam destinaret, jam deliberatum habebatis.

Qua in re Vos quidem, pro religione vestra, nihil gratiae vel praecipuae erga me benevolentiae tribuisse, & vultis & credere par est. Non possunt tamen haec, sincera ab omni suspitione vitii de me judicia vestra ab ejusmodi benevolentiae accessione sejuncta existimari, quam bonos bonis, & aequi ac veri amantes, religionisque servantissimos judices bene merentibus tribuere nulla legum imperiorumve severitas prohibet.

Quam toties tamque illustrem in modum expertus propensam ad ornandum me vestram voluntatem, si sine justa gratique animi plena praedicatione praetermitterem, merito verear, ut fa-

tis dignus tam mihi honorificis vestris suffragiis atque judiciis, satisque gratus judicaret.

Ac vos quidem, Patres Amplissimi, pro talibus vestris de me judiciis, probabatis valde eam sortem, quæ, velut redeunte mecum in gratiam Fortuna, vestris destinatis intervenit, ac
sera tamen, respexit inertem.

Quam vellem ego vero vestra de me Vos ne frustraretur ulla ex parte expectatio, tantumque in his litteris, ad quas docendas vestra mecum sorte vocarunt suffragia, adhuc mihi præstare liceret, quantum melioribus annis majori certe cum fiducia promittere potuissem. Nunc vero mearum mihi, mediocrium semper jacturæ virium conscius, & in ea Cathedra constitutus, quæ omnium maxime juvenem, vel certe illibatis adhuc fidentem bonis suis virum postulare videtur, equi non verear ne vobis fortis iste casus, qui me hunc in locum sustulit, pœnitendus videatur, neve destitutus bonis, quæ in Celeberrimo BATTIERIO usque mirati sumus, solas ejus viri, quas ingravescente ætate assidua ex Græcorum Voluminum lectione contraxerat, infirmitates restituisse videar.